Директору ГБОУ «КМК»
Ивановой И.Г.
_____________________________
_____________________________

заявление.

Прошу выдать дубликат сертификата  специалиста «_________________________________________________________________
_________________________________________________________________ » с «___»_______________ г. по «___»_______________ г. в связи с утерей.

«___»_________2022 г.
__________________
подпись